
Kritéria přidělování věcí senátům 

(2010/C 288/08) 

Dne 20. září 2010 stanovil Tribunál následující kritéria přidělování věcí senátům na dobu od 20. září 2010 
do 31. srpna 2011 v souladu s článkem 12 jednacího řádu: 

1. Kasační opravné prostředky podané proti rozhodnutím Soudu pro veřejnou službu jsou přidělovány po 
podání návrhu, aniž je dotčeno pozdější použití článků 14 a 51 jednacího řádu, kasačnímu senátu. 

2. Jiné věci, než jsou věci uvedené v odstavci 1, jsou přidělovány po podání návrhu nebo žaloby, aniž je 
dotčeno pozdější použití článků 14 a 51 jednacího řádu, senátům složeným ze tří soudců. 

Věci uvedené v tomto odstavci jsou přidělovány senátům podle tří různých pořadí stanovených 
v závislosti na pořadí zápisu věcí v soudní kanceláři: 

— ve věcech týkajících se provádění soutěžních pravidel použitelných na podniky, pravidel ohledně 
podpor poskytnutých státy a pravidel vztahujících se na ochranná obchodní opatření; 

— ve věcech týkajících se práv duševního vlastnictví uvedených v čl. 130 odst. 1 jednacího řádu; 

— ve všech ostatních věcech. 

V rámci těchto pořadí bude brán senát, v němž zasedají tři soudci, složený ze čtyř soudců v úvahu dvakrát 
při každém třetím kole. 

Předseda Tribunálu se může odchýlit od těchto pořadí za účelem přihlédnutí k vzájemné souvislosti 
některých věcí nebo zajištění vyváženého rozdělení pracovního zatížení. 

Určení soudce nahrazujícího předsedu pro účely rozhodování o předběžných opatřeních 

(2010/C 288/09) 

Dne 20. září 2010 rozhodl Tribunál v souladu s článkem 106 jednacího řádu určit soudce p. Preka, aby 
nahradil předsedu Tribunálu v případě jeho nepřítomnosti nebo překážky na jeho straně jako soudce 
příslušného pro rozhodování o předběžných opatřeních na dobu od 20. září 2010 do 31. srpna 2011.

CS 23.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 288/5


